R.2 Rezultat 2: Potwierdzenie nadania zagranicznej prze syłki listowej z zadeklarowan ą warto ścią

R.2.1 W poz. NR: RR 253614788 PL;

R.2.2 W poz. Nadawca: Seweryn Grabowski, ul. Batalionów Chłopskich 54/12, 08-114 Siedlce;

R.2.3 W poz. Wartość: zł 1 400 gr 00; W poz. słownie zł: jeden tysiąc czterysta złotych;

R.2.4
W poz. Świadczenia dodatkowe: zaznaczone pole   Potwierdzenie odbioru, Pozostałe pola  pole 
NIEZAZNACZONE;

R.2.5 W poz. Adresat: Marc Durand, Hazeschransstraat 233, 2650 Edegem, Belgia;
R.2.6 W poz. Masa: kg 0 g 385; 
R.2.7 W poz. Opłata:

[...]

Urząd Skarbowy w Siedlcach, ul. Biskupa Ignacego Świrskiego 45, 08-110 
Siedlce;

R.4.2
W poz. nr rachunku bankowego organu podatkowego:
56 1010 0071 2221 7102 2912 3650

R.4.3 Oznaczenie formy płatności: Przekreślono pole P pozostawiono pole W; 
R.4.4 W poz. kwota: 125,00 zł; W poz. kwota słownie:  Sto dwadzieścia pięć złotych 00/100;
R.4.5 W poz. nazwa i adres zobowiązanego: Ireneusz Szuba, ul. Kaszubska 3/15, 08-114 Siedlce;
R.4.6 W poz. NIP lub identyfikator uzupełniający zobowiązanego 71022912365; 
R.4.7 W poz. Typ identyfikatora: P; w poz. Okres: 19|R|

R.4.8